
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-58581

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-58581

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-103510

Section 2 - Identification de l'acheteur

Ville d'Antibes (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060004500012N° National d'identification : 
ANTIBES JUAN-LES-PINSVille : 

06600Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Prestations de formations en hygiène et sécuritéIntitulé du marché : 
80500000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Prestations de formations en hygiène et sécuritéDescription succincte du marché : 

Voir le RCCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
24A178 - Lot n°01 : Formation à l'habilitation électrique - formation initiale et recyclage Titulaire : 
DEKRA Adresse : Domaine de la Vallée Verte - Bât Bourbon 1 - BP 40038 - 13367 MARSEILLE CEDEX 11 
Date d'attribution : 23 mai 2025 Durée du marché : 36 mois Montant minimum annuel : 4 000,00 EUR 
H.T Montant maximum annuel : 30 000,00 EUR H.T. Nombres d'offres reçues : 4 Pas de sous-traitance 
déclarée. 24A179 - Lot n°02 : Formation à la conduite des engins en sécurité Titulaire : IFTS Adresse : 16 
Boulevard des Jardiniers - 06200 NICE Date d'attribution : le 20 mai 2025 Durée du marché : 36 mois 
Montant minimum annuel : 5 000,00 EUR H.T Montant maximum annuel : 60 000,00 EUR H.T. Nombres 
d'offres reçues : 3 Pas de sous-traitance déclarée. 24A180 - Lot n°03 : Formation aux premiers secours 
citoyen, formation SST et formation premier secours en équipe niveau 1 : Formation initiale et 
recyclage Titulaire : UDPS06 Adresse : 64 chemin du Candeu 06200 Nice Date d'attribution : le 20 mai 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-58581
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-58581


2/2

2025 Durée du marché : 36 mois Montant minimum annuel : 4 000,00 EUR H.T Montant maximum 
annuel : 25 000,00 EUR H.T. Nombres d'offres reçues : 3 Pas de sous-traitance déclarée. 24A181 - Lot n°
04 : Formation au balisage des chantiers Titulaire : GROUPE 24 Adresse : 380 route du plan de linéa - 
06390 COARAZE Date d'attribution : le 21 mai 2025 Durée du marché : 36 mois Montant minimum 
annuel : 1 000,00 EUR H.T Montant maximum annuel : 5 000,00 EUR H.T. Nombres d'offres reçues : 3 
Pas de sous-traitance déclarée.

23/05/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


